
 

 

UCHWAŁA Nr LXXVI/439/2024 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie oraz zmiany uchwały  

Nr LXVII/401/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

z siedzibą w Rypinie i zwołania jej pierwszego posiedzenia 
 

 

    Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 48  ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit b 

tiret pierwszy ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 991, z 2022 r. poz. 2280 i poz. 2705 oraz z 2023 r. poz. 1675 i poz. 1972) uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie Panią Monikę Ewę Kalinowską – przedstawiciela 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.  

 

§ 2. W uchwale Nr LXVII/401/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w 

sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i zwołania jej pierwszego posiedzenia wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 1 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „Marek Stanisław Ziułkowski - przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  

 Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b  tiret pierwszy ustawy z dnia  15 kwietnia 2011r. o 

działalności leczniczej w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest jednostka samorządu 

terytorialnego jako członek wchodzi przedstawiciel wojewody.  

Pismem znak WZ.II.9615.40.2024 z dnia 26 marca 2024 r. Wojewoda Kujawsko-

Pomorski wniósł o odwołanie z funkcji przedstawiciela Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w 

Radzie Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w 

Rypinie Pani Moniki Ewy Kalinowskiej i wyznaczył Pana Marka Stanisława Ziułkowskiego 

do pełnienia tej funkcji.  

 Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 


